

ZADANIE NR 1

ZALĄCZNIK NR 3 DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Przebudowa i rozbudowa budynku dla potrzeb prowadzenia mieszkań socjalnych i wspomaganych

Przebudowa i rozbudowa budynku dla potrzeb mieszkań socjalnych i wspomaganych koszt kwalifikowany części wspólnych oraz koszt kwalifikowany pomieszczeń do opieki nad dziećmi do lat 3 i świetlicy. Załącznik zawiera również koszty niekwalifikowane dotyczące części mieszkalnych.

Lp.	Rodzaj robót/wyposażenia	Nazwa robót/wyposażenia	Jednostka miary	Ilość	Cena za sztukę netto [zł]	Cena ogółem netto [zł]	Koszty kwalifikowane netto [zł]	Koszty niekwalifikowane netto [zł]	VAT (23%)	Cena ogółem brutto [zł]	Opis, cechy charakterystyczne
1.	Budynek - branza budowlana	Roboty ziemne	m2	104,00	-	6 139,43 zł	6 139,43 zł	- zł	1 412,07 zł	7 551,50 zł	Prace polegające na usunięciu warstwy humusu o gr. 15cm i wykonaniu wykopów liniowych pod fundamenty części rozbudowywanej.
		Roboty rozbiórkowe	m3	130,98	-	21 378,08 zł	21 378,08 zł	- zł	4 916,96 zł	26 295,04 zł	Prace polegające na rozebraniu stropów żelbetonowych, konstrukcji schodów betonowych, zasypaniu istniejącej piwnicy oraz wywiezienie gruzu.
		Fundamenty	m2	26,80	-	13 921,49 zł	13 921,49 zł	- zł	3 201,94 zł	17 123,43 zł	Wykonanie podkładów betonowych pod ławy fundamentowe zbrojone prętami stalowymi ϕ 12i ϕ 16 w deskowaniu tradycyjnym. Ściany fundamentowe z bloczków betonowych na zaprawie cementowej.
		Ściany przyziemia	m3	38,73	-	60 733,59 zł	40 175,27 zł	20 558,32 zł	13 968,73 zł	74 702,32 zł	Ściany murowane z bloczków ceramicznych wzmoocnieniem rdzeniami żelbetowymi. Ściany z tynkami wewnętrznymi gipsowymi, w pomieszczeniach sanitarnych płytki ceramiczne, pozostałe pomieszczenia malowane dwukrotnie.
		Elementy żelbetowe pomiędzy przyziemiem a poddaszem	m2	307,92	-	56 979,63 zł	56 979,63 zł	- zł	13 105,31 zł	70 084,94 zł	Prace polegające na wykonaniu wzmoocnienia konstrukcji budynku w poziomie stropu pomiędzy kondygnacjami poprzez wykonanie stropu żelbetowego i wieńca żelbetowego zbrojonego.
		Ściany poddasza	m3	31,20	-	46 350,67 zł	30 660,97 zł	15 689,70 zł	10 660,65 zł	57 011,32 zł	Ściany murowane z bloczków ceramicznych wzmoocnieniem rdzeniami żelbetowymi. Ściany z tynkami wewnętrznymi gipsowymi, w pomieszczeniach sanitarnych płytki ceramiczne, pozostałe pomieszczenia malowane dwukrotnie.

	Kominy	m	193,05	-	7 045,83 zł	7 045,83 zł	- zł	1 620,54 zł	8 666,37 zł	Kanały wentylacyjne z pustków betonowych systemowych, kanał dymowy z pustków ceramicznych. Obsadzenie kratak wentylacyjnych 19 szt.
	Konstrukcja dachu	m3	48,95	-	17 809,43 zł	17 809,43 zł	- zł	4 096,17 zł	21 905,60 zł	Wzmocnienie konstrukcji dachu poprzez montaż nowych elementów podwalin i murłat, wymienię zużytych elementów więźby: krokwi, słupów. Należy wykonać pokrycie dachu papą na deskowaniu pełnym. Wykonać orynnowanie PCW
	Stolarka - okna i drzwi	szt.	32,00	-	49 577,62 zł	44 096,98 zł	5 480,64 zł	11 402,85 zł	60 980,47 zł	Montaż drzwi wewnętrznych i zewnętrznych oraz okien PCW. Drzwi wewn. EI30 120 x 200 x 4szt Drzwi wewn. EI60 90 x 200 x 1szt Drzwi wewn. EI30 80 x 200 x 1szt Drzwi wewn. łazienkowe z kratką 90 x 200 x 7szt Drzwi wewn. 90 x 200 x 14szt Drzwi ppoż EI30 wewnętrzne 80 x 205 x 1szt Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykonanych pełnych i przeszklonych Drzwi zewn. 150 x 240 x 1szt Drzwi zewn. 100 x 200 x 1szt Drzwi zewn. 90 x 200 x 1szt Drzwi zewn. 120 x 200 x 1szt Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o powierzchni ponad 1,5 m2 Okna 150 x 202 x 16szt Okna 120 x 202 x 15szt Okno 100 x 100 x 2szt
	Posadzki przyziemia	m2	214,83	-	57 237,94 zł	37 862,90 zł	19 375,04 zł	13 164,73 zł	70 402,67 zł	Posadzki układane na podkładzie betonowym gr.5cm, izolacji cieplej 10cm, izolacji z folii polietylenowej, warsw wyrównawczych gr. 20mm w części pomieszczeń z parkietu, w pomieszczeniach sanitarnych tyłki gresowe.
	Posadzki poddasza	m2	142,40	-	28 991,38 zł	19 177,80 zł	9 813,58 zł	6 668,02 zł	35 659,40 zł	Posadzki układane na izolacji cieplej 5cm, warsw wyrównawczych gr. 20mm w części pomieszczeń z parkietu, w pomieszczeniach sanitarnych tyłki gresowe.
	Posadzki strychu	m2	326,92	-	20 805,19 zł	20 805,19 zł	- zł	4 785,19 zł	25 590,38 zł	Wykonanie izolacji cieplej z wełny mineralnej 20cm.

	Docieplenie fundamentów	m2	48,44	-	15 622,87 zł	- zł	3 593,26 zł	19 216,13 zł	Docieplenie poprzez polistyren ekstrudowany gr. 8cm, folii kubełkowej i izolacji przeciwwilgociowej - dwukrotna warstwa powłoki bitumicznej.
	Elewacja - zewnętrzne ściany	m2	661,55	-	49 129,65 zł	- zł	11 299,82 zł	60 429,47 zł	Docieplenie ścian płytami styropianowymi gr 15cm i malowanie tynków zewnętrznych farbami silikonowymi.
	Kłapa dymowa	kpl.	1,00	-	5 000,00 zł	- zł	1 150,00 zł	6 150,00 zł	Kłapa dymowa. Wymagane oddymianie kłatk schodowej - powierzchnia czynna kłapy dymowej 5 % rzutu klatki.
	Połączenie nowego budynku z istniejącym poprzez drzwi	m2	90,00	-	8 685,10 zł	- zł	1 997,57 zł	10 682,67 zł	Wykonanie dylatacji pomiędzy istniejącym budynkiem a nową rozbudową. Zamurowanie nierówności przy ościeżnicach.

RAZEM

465 407,90 zł	394 490,61 zł	70 917,29 zł	107 043,82 zł	572 451,72 zł
---------------	---------------	--------------	---------------	---------------

* koszty niekwalifikowane policzono procentowo ze stosunku powierzchni użytkowej. Powierzchnia użytkowa całego budynku wynosi 450,29m2

$$x = \frac{152,43 \cdot 100}{450,29} \approx 33,85\%$$

$$x = \frac{297,86 \cdot 100}{450,29} \approx 66,15\%$$

** koszty niekwalifikowane stolarki - okna i drzwi stanowią koszty 9 szt. drzwi wewnętrznych w mieszkaniach socjalnych i wspomaganych

12

ZADANIE NR 2

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Winda osobowa

Lp.	Rodzaj robót/wyposażenia	Nazwa robót/wyposażenia	Jednostka miary	Ilość	Cena za sztukę netto [zł]	Cena ogółem netto [zł]	Koszty kwalifikowane netto [zł]	Koszty niekwalifikowane netto [zł]	VAT (23%)	Cena ogółem brutto [zł]	Opis, cechy charakterystyczne
1.		Winda dla osób niepełnosprawnych	kpl.	1,00	-	70 000,00 zł	70 000,00 zł	- zł	16 100,00 zł	86 100,00 zł	Winda osobowa z wyposażeniem dla osób niepełnosprawnych zamontowana w wybudowanym szybie dla windy. Zgodnie z projektem. Zakup i montaż w wybudowanym szybie. Kabina dźwigu osobowego dostępna dla osób niepełnosprawnych powinna mieć szerokość co najmniej 1,1 m i długość 1,4 m, poręcze na wysokości 0,9 m oraz tablicę przyzywową na wysokości od 0,8 m do 1,2 m w odległości nie mniejszej niż 0,5 m od naroża kabiny z dodatkowym oznakowaniem dla osób niewidomych i informacją głosową.

RAZEM

70 000,00 zł	70 000,00 zł	0,00 zł	16 100,00 zł	86 100,00 zł
--------------	--------------	---------	--------------	--------------

ZADANIE NR 3

ZALĄCZNIK NR 5 DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Instalacje - koszty kwalifikowane dla części wspólnej i niekwalifikowane dla części mieszkalnej, obliczone procentowo.

Lp.	Rodzaj robót/wyposażenia	Nazwa robót/wyposażenia	Jednostka miary	Ilość	Cena za sztukę netto [zł]	Cena ogółem netto [zł]	Koszty kwalifikowane netto [zł]	Koszty niekwalifikowane netto [zł]	VAT (23%)	Cena ogółem brutto [zł]	Opis, cechy charakterystyczne
1.	Budynek - przyłącza i instalacje	Przyłącze wodne	m3	167,65	-	41 836,79 zł	41 836,79 zł	- zł	9 622,46 zł	51 459,25 zł	Prace polegające na demontażu starego przyłącza i budowie nowego z rur 32 mm w wykopie, w rurze osłonowej, zakończonym wodomierzem.
		Instalacja wewnętrzna wodociągowa	m	270,60	-	13 370,99 zł	8 844,91 zł	4 526,08 zł	3 075,33 zł	16 446,32 zł	Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 25 mm o połączeniach gwintowanych. Należy zamontować baterie umywalkowe, natryski. DO wykonania również instalacja hydrantowa wewnętrzna.
		Przebudowa kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza	m3	45,39	-	10 607,50 zł	10 607,50 zł	- zł	2 439,73 zł	13 047,23 zł	Rozbiórka istniejącego nieczystego zbiornika na ścieki, wykonanie nowej instalacji ze studniami rewizyjnymi na załamaniach, wykonanej z rur PCV w wykopach liniowych.
		System rozszczepiający	kpl.	1,00	-	29 699,91 zł	29 699,91 zł	- zł	6 830,98 zł	36 530,89 zł	Wykonanie wykopów i rurociągów do systemu rozszczepiającego na podłożu z obsypką, zasypką, montażem urządzeń filtrujących, studni, kanałów łączących.
		Instalacja kanalizacji sanitarnej	m	125,00	-	16 431,97 zł	10 869,75 zł	5 562,22 zł	3 779,35 zł	20 211,32 zł	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 100 mm wewnątrz budynków o połączeniach weiskowych, wykonanie podejść odpływowych, pionów oraz montaż misek ustępowych, zlewów, pisuarów.
		Instalacja centralnego ogrzewania	m	143,00	-	17 382,02 zł	17 382,02 zł	- zł	3 997,86 zł	21 379,88 zł	Rurociągi prowadzone po ścianach budynku o śr. 20mm, grzejniki stalowe dwupłytowe, przewidziano również próbę szczelności: C22/600/600 - 3 szt. + 13 szt. C22/600/900 - 3 szt. C22/600/1000 - 10 szt. + 3 szt. C22/600/800 - 3 szt. + 3 szt. C22/600/500 - 1 szt.

	Kocioł grzewczy o mocy 50kW na paliwo stałe pelet, montaż układu pomiarowego, zaworów przelotowych, naczynia wzbiorczego, uruchomienie kotłowni. Montaż paneli fotowoltaicznych. na budynku o mocy 10 kW. Kompletny system fotowoltaiczny sieciowy trójfazowy podłączony jest do jednej z faz sieci energetycznej. Wytworzony przez baterie słoneczne prąd elektryczny o napięciu stałym DC przekształcany jest przez inwerter sieciowy w prąd przemienny o napięciu 230V AC, a następnie wpuszczany do wewnętrznej sieci energetycznej. Przewidziany zestaw może służyć do wspomagania zasilania dowolnych odbiorników (np. lodówki, oświetlenie) podłączonych do elektrycznej instalacji trójfazowej.										103 924,39 zł	19 433,02 zł	- zł	84 491,37 zł	84 491,37 zł		1,00	kpl.	Kotłownia			
	Ułożenie kabla zasilającego YKY 5x10mm2 w wykopach liniowych . Przewody kabelkowe w brzdach ściennych do oświetlenia awaryjnego, oświetlenia pomeiszczeń, gniazdz wtykowych, oświetlenia zewnętrznego.										25 791,29 zł	4 822,76 zł	7 097,85 zł	13 870,68 zł	20 968,53 zł	-	1,00	kpl.	Instalacja elektryczna			
	Montaż uziomów poziomych, rur osłonowych, łączenie przewodów instalacji odgromowej i złącza kontrolne.										7 098,18 zł	1 327,30 zł	- zł	5 770,88 zł	5 770,88 zł	-	163,80	m	Instalacja odgromowa			
	Wykonanie wykopów i rurociągów do biologicznej oczyszczalni ścieków na podłożu z obsypką, zasypką, montażem urządzeń filtrujących, studni, kanałów łączących. Przewidziano również próbę szczelności i rozruch oczyszczalni.										36 530,89 zł	6 830,98 zł	- zł	29 699,91 zł	29 699,91 zł	-	1,00	kpl.	Biologiczna oczyszczalnia ścieków			
RAZEM											270 259,87 zł	253 073,72 zł	17 186,15 zł	62 159,77 zł								

* koszty niekwalifikowane policzono procentowo ze stosunku powierzchni użytkowej. Powierzchnia użytkowa całego budynku wynosi 450,29m2

- powierzchnia użytkowa mieszkań socjalnych i wspomaganego wynosi 152,43 m²

$$x = \frac{152,43 \cdot 100}{450,29} \approx 33,85\%$$

— powierzchnia użytkowa pozostałych pomieszczeń wynosi 297,86 m²

$$x = \frac{297,86 \cdot 100}{450,29} \approx 66,15\%$$

ZADANIE NR 4

ZALĄCZNIK NR 6 DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Zagospodarowanie infrastruktury towarzyszącej

Lp.	Rodzaj robót/wyposażenia	Nazwa robót/wyposażenia	Jednostka miary	Ilość	Cena za sztukę netto [zł]	Cena ogółem netto [zł]	Koszty kwalifikowane netto [zł]	Koszty niekwalifikowane netto [zł]	VAT (23%)	Cena ogółem brutto [zł]	Opis, cechy charakterystyczne
1.	Mała architektura	Kosz na śmieci	szt.	1,00	329,00 zł	329,00 zł	329,00 zł	- zł	75,67 zł	404,67 zł	Kosz na śmieci o konstrukcji metalowej, z okładziną drewnianą. Kosz o pojemności 40 l, wysokości max 90cm. Średnica (cm): górna - 48, dolna 48
		Zestaw stolik + dwie ławeczki	kpl.	1,00	4 627,00 zł	4 627,00 zł	4 627,00 zł	- zł	1 064,21 zł	5 691,21 zł	Zestaw składa się z dwóch ławek metalowych z drewnianym siedziskiem w kształcie łuku + stół prostokątny na metalowych nogach z drewnianym blatem. Stół o wysokości ok 80cm. Blat i siedziska wykonane z drewna świerkowego pokryte lakierobejcami i lakierowane.
2.	Zagospodarowanie terenu	Utwardzenie terenu i ogrodzenie	m2	452,73	-	107 408,05 zł	107 408,05 zł	- zł	24 703,85 zł	132 111,90 zł	Zagospodarowanie polega na utwardzeniu terenu - dojeście do widny i utwardzenie terenu działki, kostką betonową grubości 8 cm w kolorze jasnym szarym lub czerwonym na podsypce cementowo-piaskowej grubości 3cm oraz warstwie podbudowy z kruszywa łamanego o frakcji 30-60mm stabilizowanego mechanicznie grubości 20cm. Wokół utwardzenia przewidziano obrzeża betonowe 6x20x100cm na fundamentach z betonu C8/10. Należy również wykonać ogrodzenie o wys. 1,5m na słupkach stalowych obsadzonych w cokole.
3.	Zjazd publiczny	Zjazd publiczny	m2	5,62	-	1 100,50 zł	1 100,50 zł	- zł	253,12 zł	1 353,62 zł	Wykonanie zjazdu z kostki betonowej gr. 8cm na podsypce piaskowo-cementowej oraz na podbudowie z kruszywa łamanego 15cm, wokół krawężniki na ławach podkrawężnikowych.

RAZEM

113 464,55 zł 113 464,55 zł 0,00 zł 26 096,85 zł 139 561,40 zł

ZADANIE NR 5

ZALĄCZNIK NR 7a DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Planowane wyposażenie pomieszczeń opieki nad dziećmi do lat 3 oraz świetlicy;
Wydatki kwalifikowane, zakwalifikowane jako „inne” ze względu na koszt jednostkowy poniżej 3500,00 zł

L.p	Mieszkanie/lokal	Nazwa/rodzaj wyposażenia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn netto	Wartość całkowita netto	VAT 23%	Wartość brutto	Opis, cechy charakterystyczne
1.	2 mieszkania świadczenia usług opieki nad dziećmi do lat 3	Kuchnia elektryczna	szt.	2	1 450,00 zł	2 900,00 zł	667,00 zł	3 567,00 zł	Kuchnia elektryczna, w klasie energetycznej A, z podwójną szybą w drzwiach, komorą do pieczenia pokrytą emalią łatwocyszczącą, 4 palniki elektryczne, płyta wyposażona została również w szklaną pokrywę, piekarnik posiada kilka programów pieczenia, w tym pieczenie 3D.
		Łódówka	szt.	2	1 600,00 zł	3 200,00 zł	736,00 zł	3 936,00 zł	Chłodziarka wolnostojąca, jednodrzwiowa, sterowana mechanicznie z automatycznym odśrodkaniem, wysokiej kalasy energetycznej (A+++).
		Podgrzewacz do butelek z mlekiem	szt.	2	180,00 zł	360,00 zł	82,80 zł	442,80 zł	Funkcje: równomierne podgrzewanie pokarmu, wyeliminowanie przegrzania pokarmu, funkcja rozmrażania pokarmu, cyrkulacja pokarmu podczas podgrzewania, funkcja włącz/wyłącz umieszczona z przodu.
		Młynek do mielenia jedzenia	szt.	2	1 595,50 zł	3 191,00 zł	733,93 zł	3 924,93 zł	Urządzenie elektryczne, ze stali nierdzewnej, z ochroną antykorozyjną.
		Zmywarka z funkcją wyparzarki do naczyń	szt.	2	3 400,00 zł	6 800,00 zł	1 564,00 zł	8 364,00 zł	Profesjonalna zmywarko-wyparzarka gastronomiczna do szkła i naczyń, nie tylko zapewni higieniczną czystość naczyń, ale także znacznie usprawni proces zmywania. Dzięki zastosowaniu wydajnej pompy myjącej, możliwe jest umycie nawet najbardziej zabrudzonych naczyń w krótkim czasie, oszczędzając przy tym wodę oraz energię elektryczną. Funkcja wyparzania sprawi, że wszystkie talerze, sztućce, szklanki, tace oraz garnki będą higienicznie czyste i gotowe do ponownego zastosowania.
		Szafka ze zlewozmywakiem	szt.	2	1 200,00 zł	2 400,00 zł	552,00 zł	2 952,00 zł	Zlewozmywak zabudowany, z wysokiej jakości stali nierdzewnej, komora zabudowana z 3 stron, otwór pod baterię.
		Szafka na naczynia	szt.	2	420,00 zł	840,00 zł	193,20 zł	1 033,20 zł	Szafka wykonana jest z białej melaminowanej płyty wiórowej o grubości 18 mm. Ścianki szafki łączone są na mimosrody i trzpienie, dzięki czemu jedynym widocznym śladem łączeń jest kilka dyskretnych zaślepek. Tyl szafki wykonany jest z płyty HDF lakierowanej na biało. Zawiasy z systemem cichego domykania – drzwiczki nie trzaskają, zamykają się wolno, cicho i delikatnie. Ponadto zawiasy wyposażone są w zatrzaski, dzięki czemu po pierwszym montażu drzwiczki montuje się i ściąga bez odkręcania/przykręcania śrub.

Zestaw meblowy	szt.	2	1 700,00 zł	3 400,00 zł	782,00 zł	4 182,00 zł	<p>Zestaw meblowy złożony z:</p> <p>2 szt. - Regał o wym. (szer x gł. wys.): 792 x 415 x 868 mm Regał z 1 półką równomiernie rozmieszczoną na całej wysokości szafki (2 przestrzzenie), górna przestrzzeń posiada 1 przegrodę (cały regał - 3 przestrzzenie)</p> <p>1 szt. - Regał o wym. (szer x gł. wys.): 1166 x 415 x 868 mm Regał z 1 półką (2 przestrzzenie). Dolna przestrzzeń posiada przegrodę umieszczoną 370 mm od prawego boku,górna przestrzzeń posiada przegrodę umieszczoną 370 mm od lewego boku (cały regał - 4 przestrzzenie)</p> <p>Korpus i cokoł regału wykonany z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm.</p> <p>Plecy wsuwane w nafrezowane rowki w bokach i wienicu dolnym i górnym szafki. wykonane z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym)</p> <p>Półki i przegrody wykonane z płyty laminowanej o gr 18 mm w kolorze białym z obrzeżem PCV 1 mm.</p> <p>Regał posiada wnękę na listwę podłogową oraz cokoł o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi</p> <p>Przestrzzenie w regałach dostosowane do montażu poniższych szuflad i drzwiczek.</p> <p>Po montażu - drzwiczki/szuflady są wsunięte w głąb regału (odpowiednio o gr. frontu drzwiczek/szuflad), tworząc jedną płaszczyznę z krawędzią korpusu.</p> <p>Drzwiczki:</p> <p>Drzwiczki wykonane z płyty MDF o gr. 18 mm z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na bialo, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze o gr min. 0,30 mm w kolorach:</p> <p>szare, 1 szt. - wym. drzwiczek 370 x 370 mm</p>
Zestaw meblowy	szt.	2	3 100,00 zł	6 200,00 zł	1 426,00 zł	7 626,00 zł	<p>K6 półki i przegrody wykonane z płyty laminowanej o grubości 18 w odcieniu brzozy, z trwałym obrzeżem multiplex o grubości 2mm inicjującym strukturę sklejk</p> <p>- Plecy wykonane z dwóch płyt HDF brzoza o gr.3 mm każda, wsuwane w nafrezowane rowki w bokach, wienicu dolnym i górnym szafki.</p> <p>W skład zestawu wchodzi:</p> <p>Szafka z przegrodami i 3 półkami na cokole 1 szt.</p> <p>- Posiada dwie przegrody pionowe tworzące 3 przestrzzenie. Dwie przestrzzenie zewnętrzne należy uzupełnić 8 pojemnikami lub 16 szufladami. Środkowa część wyposażona w trzy wzmocnione półki (4 przestrzzenie), które mają 7-stopniową możliwość regulacji wysokości i posiadają blokadę chroniącą półki przed wypadaniem</p> <p>- Wnęka na listwę podłogową oraz cokoł o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi.</p> <p>- wym. 106,9 x 41,5 x 87,1 cm</p> <p>Produkt posiada certyfikat potwierdzający za zgodność z normami: EN 16121/11.13</p> <p>Szafka z 3 półkami na cokole 1 szt.</p> <p>- Posiada 3 wzmocnione półki (4 przestrzzenie), które mają możliwość 5 stopniowej regulacji i posiadają blokadę chroniącą przed wypadaniem.</p> <p>- Wnęka na listwę podłogową oraz cokoł o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi.</p> <p>• wym. 89,1 x 41,5 x 87,1 cm</p> <p>Produkt posiada certyfikat potwierdzający za zgodność z normami: EN 16121/11.13</p> <p>Szafka z 1 półką na cokole 1 szt.</p> <p>- Posiada jedną wzmocnioną półkę (2 przestrzzenie), która ma 5-stopniową możliwość regulacji wysokości i posiada blokadę chroniącą półki przed wypadaniem</p> <p>- Wnęka na listwę podłogową oraz cokoł o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi.</p> <p>- wym. 89,1 x 41,5 x 48,4 cm 19</p>

	Zestaw meblowy z szufladami	szt.	2	1 400,00 zł	2 800,00 zł	644,00 zł	3 444,00 zł	<p>Zestaw meblowy w którym szuflady wykonane są z płyty laminowanej o grubości 18 mm, w odcieniu klonu z obrzeżem PCV o grubości 2 mm w kolorze płyty</p> <ul style="list-style-type: none"> - tył szaf wykonany z płyty HDF o gr. 3,2 mm, w kolorze białym - wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze srebrnym - Skrzynie na cokole <p>Zestaw składa się z :</p> <ul style="list-style-type: none"> - 4 szt. Regał o wym. 760 x 400 x 1150 mm. W górnej części półka otwarta. W dolnej części szafka zamknięta z 1 półką (2 przestronie), wyposażona w drzwiczki (2 szt). <p>Każde skrzydło posiada uchwyt oraz zamek z dwoma kluczami.</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 szt. Regał narożny o wym. 380 x 380 x 1150 mm. Wyposażony w 2 szuflady (3 przestronie) otwarte.
	Zestaw meblowy	szt.	2	1 600,00 zł	3 200,00 zł	736,00 zł	3 936,00 zł	<p>Zestaw meblowy w którym szafka wykonana są z płyty laminowanej o grubości 18 mm, w odcieniu buku z obrzeżem PCV o grubości 2 mm w kolorze płyty</p> <ul style="list-style-type: none"> - tył szaf wykonany z płyty HDF o gr. 3,2 mm, w kolorze białym - wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze srebrnym - Skrzynie na cokole <p>Zestaw składa się z :</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 szt. Szafa o wym. 760 x 400 x 1850 mm. W górnej części para drzwiczek z uchwyłami oraz zamknięciem z dwoma kluczami - wys. 1050 mm (w środku 2 półki - 3 przestronie), w dolnej części para drzwiczek z uchwyłami oraz zamknięciem z dwoma kluczami - wys. 700 mm (w środku 1 regulowana półka - 2 przestronie), półki pozwalają na przechowywanie segregatorów. - 2 szt. Regał o wym. 760 x 400 x 1850 mm. W górnej części szafka otwarta z 2 półkami (3 przestronie). W dolnej części szafka zamknięta parą drzwiczek, z jedną półką. Każde skrzydło drzwiczek posiada uchwyt oraz zamek z dwoma kluczami. Półki pozwalają na przechowywanie segregatorów.
	Krzeselko	szt.	10	60,00 zł	600,00 zł	138,00 zł	738,00 zł	<p>Krzeselka z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejk bukowej o gr. 6 mm. Stelaż został wykonany z rury okrągłej o śr. 18 mm. Wyprofilowane siedzisko eliminuje ucisk pod kolanami w trakcie siedzenia, zaokrąglone oparcie.</p> <p>Tyłne nóżki wyposażone w stopki z tworzywa są delikatnie odchylone do tyłu.</p> <p>Zatyczki z tworzywa chronią podłogę przed zarysowaniem.</p> <p>Krzeselka można stawiać jedno na drugim</p> <p>Kolor stelaża biały Rozmiar krzesła 2</p>
	Tablica korkowa	szt.	2	48,00 zł	96,00 zł	22,08 zł	118,08 zł	<p>Tablica korkowa o wymiarach 120x260cm z obramowaniem drewnianym. Całkowita grubość płyty z korkiem to ok. 12mm. Bazowa płyta nośna z miękkiej płyty porowatej. Naturalny korek techniczny. Oprawa z drewna sosnowego.</p>
	Pojemnik na kółkach	szt.	2	74,00 zł	148,00 zł	34,04 zł	182,04 zł	<p>Pojemnik wykonany z tworzywa sztucznego, zamknięty na zatrzask, bardzo przydatny w każdym domu. Duży i pojemny, ale jednocześnie łatwy do przemieszczania dzięki kółkom i wygodnej ręce.</p> <p>* wym. 71,2 x 48 x 38 cm</p>
	Stół	szt.	2	270,00 zł	540,00 zł	124,20 zł	664,20 zł	<p>Stół na okrągłych nogach metalowych o śr. 40 cm wraz ze wspomnianymi mocowanymi bezpośrednio do blatu.</p> <p>Blat stołu wykonany z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji klonu. Narożniki łagodnie zaokrąglone i wykonane obrzeżem PCV o gr. 2 mm. * wym. blatu 115 x 65 cm</p> <p>Kształt blatu - prostokąt. Możliwość regulacji wysokości do wymiarów: 40, 46, 52 i 58 cm. Kolor obrzeża PCV: klonowy, Kolor nóg: aluminium</p>

Dywan	szt.	2	1 800,00 zł	3 600,00 zł	828,00 zł	4 428,00 zł	Dywan we wzory geometryczne. Skład runa 100% PP heat-set frise, przędza pojedyncza. Posiadają Certyfikat Zgodności tzn. Attest Higieniczny. • wym. 4 x 5 m
Łóżeczko	szt.	10	74,00 zł	740,00 zł	170,20 zł	910,20 zł	Łóżeczko ze stalową konstrukcją i tkaniną przepuszczającą powietrze, doskonale sprawdza się w czasie przedszkolnego leżakowania. Narożniki z tworzywa sztucznego stanowią noży łóżeczka, a ich konstrukcja pozwala na układanie łóżeczek jedno na drugim, co ułatwia ich przechowywanie. Umieszczenie leżaków na wózku na łóżeczka umożliwia łatwe ich przemieszczanie. Wysokość łóżeczek może być zwiększona poprzez użycie dodatkowych nóg. • wym. 132 x 60 x 12,5 cm
Szafa do przechowywania łóżeczek	szt.	2	950,00 zł	1 900,00 zł	437,00 zł	2 337,00 zł	Szafa o wym. 1420 x 620 x 2010 mm, wykonana z płyty laminowanej w tonacji buku, o gr. 18 mm. W górnej części posiada 15 schowków o wym. 450 x 160 mm (wys. regulowana). Poniżej wolna przestrzeń o wys. 990mm, przystosowana do ustawienia w niej łóżeczek o wym. 1320 x 600 x 125 mm. Szafa nie posiada cokołu, co ułatwia umieszczanie łóżeczek w szafie. Wyposażona w 2 skrzydłowe drzwi z uchwyłami. Dla zwiększenia stabilności należy przykręcić ją bezpośrednio do podłogi. Elementy mocujące są w zestawie.
Komplet pościeli	szt.	20	74,00 zł	1 480,00 zł	340,40 zł	1 820,40 zł	• Poszewka na poduszkę o wym. 35 x 50 cm • Poszewka na koldrę o wym. 70 x 120 cm • Prześcieradło do łóżeczka o wym. 146 x 65 cm
Pojemnik do segregacji odpadów	szt.	1	1 200,00 zł	1 200,00 zł	276,00 zł	1 476,00 zł	Konstrukcja zgrzewana pojemnika oparta na profilach zamkniętych, drzwi do każdego pojemnika zamykane na zamki. Pojemnik posiada otwory wlotowe z samoczynnie zamykającymi się uchylnymi kłapami. wokół otworów zamontowano uszczelki. W każdej komorze pojemnika umieszczono wysuwaną na prowadnicach teleskopowych, dwuelementową ramę do zawieszania worków. Pojemnik pomalowany farbą proszkową na kolor szary. • wym. 107 x 106,5 x 35 cm • wym. drzwiczek 35 x 80 cm • wym. otworów 20,5 x 22,5 cm • wym. pojemników 30 x 30 x 77 cm
Wózek do przewożenia naczyń	szt.	1	490,00 zł	490,00 zł	112,70 zł	602,70 zł	Wózek do samodzielnego montażu, wykonany ze stali nierdzewnej, z półkami ze stali chromowanej, wyposażony w 4 skrętne koła i 2 hamulce. • wym. półek 83 x 51 cm • wym. wózka 90 x 59 x 105 cm • maksymalne obciążenie 145 kg
Stolik na kubeczki	szt.	1	520,00 zł	520,00 zł	119,60 zł	639,60 zł	Mobilny stół do przechowywania kubeczków i ręczników. Błat i półka wykonane z płyty laminowanej HPL o gr. 10 mm, wieniec stolika ze sklejki brzozonej, lakierowanej o gr. 18 mm, a stelaż z rury o śr. 32 mm, malowanej proszkowo. Kółka są wyposażone w hamulce. • wym. 86 x 53 x 65 cm
Kubek	szt.	10	2,00 zł	20,00 zł	4,60 zł	24,60 zł	• Plastikowy kubek • śr. 9 cm • wys. 12 cm • różne kolory.
Kubek	szt.	10	12,00 zł	120,00 zł	27,60 zł	147,60 zł	Poręczne i funkcjonalne naczynia wykonane z białej porcelany arcocor, która jest poddawana specyficznej obróbce termicznej w celu zagwarantowania lepszej jakości i wytrzymałości na wstrząsy i uderzenia. Jest to materiał nieporowaty, dlatego nie zatrzymuje żadnych mikroorganizmów, jest w 100% higieniczny. (Kolor biały, z krawędziami pomalowanymi na 4 delikatne kolory (niebieski, zielony, żółty lub pomarańczowy). Kubki wykonane z porcelany typu arcocor. • śr. 7,2 cm • wys. 8,9 cm • poj. 250 ml
Talerzyk	szt.	10	14,00 zł	140,00 zł	32,20 zł	172,20 zł	Poręczne i funkcjonalne naczynia wykonane z białej porcelany arcocor, która jest poddawana specyficznej obróbce termicznej w celu zagwarantowania lepszej jakości i wytrzymałości na wstrząsy i uderzenia. Jest to materiał nieporowaty, dlatego nie zatrzymuje żadnych mikroorganizmów, jest w 100% higieniczny. (Kolor biały, z krawędziami pomalowanymi na 4 delikatne kolory (niebieski, zielony, żółty lub pomarańczowy). Miska do obiadów wykonana z porcelany typu arcocor. • śr. 13,2 cm • wys. 7,2 cm • poj. 510 ml

Misczka	szt.	10	14,00 zł	140,00 zł	32,20 zł	172,20 zł	Poręczne i funkcjonalne naczynia wykonane z białej porcelany arcocor, która jest poddawana specjalnej obróbce termicznej w celu zagwarantowania lepszej jakości i wytrzymałości na wstrząsy i uderzenia. Jest to materiał nieporowaty, dlatego nie zatrzymuje żadnych mikroorganizmów. Jest w 100% higieniczny. Kolor biały, z krawędziami pomalowanymi na 4 delikatne kolory (niebieski, zielony, żółty lub pomarańczowy). Misczki obładowe wykonane z porcelany typu arcocor. • śr. 13,2 cm • wys. 7,2 cm • poj. 510 ml
Komplet sztućców	szt.	10	25,00 zł	250,00 zł	57,50 zł	307,50 zł	Łyżka, widelec, nóż i łyżeczka z motywem misia. Wykonane ze stali 18/10.
Regał - szatnia dla dzieci	szt.	2	290,00 zł	580,00 zł	133,40 zł	713,40 zł	Korpus szafki wykonany z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm. Półki wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w kolorze białym z obrzeżem PCV 1 mm. Szafka nie posiada pleców. Szafka posiada 4 kółka z hamulcem - 80 mm. Szafka 1/8 koła o wym.: 415 x 845 x 494 mm - 1 półka równomiernie rozmieszczona na całej wysokości (2 przęsłowy)
Drzwiczki do szatni	szt.	10	25,00 zł	250,00 zł	57,50 zł	307,50 zł	Drzwiczki do szatni w kolorze niebieskim, wykonane z płyty MDF o grubości 10 mm. Drzwiczki posiadają dwa zawiasy oraz uchwyty w formie otworu w kształcie kwiatka. Wymiary (szer. x wys.): 191 mm x 653 mm.
Nocniki	szt.	10	25,00 zł	250,00 zł	57,50 zł	307,50 zł	Nocnik z gunkami antypoślizgowymi, z nysłą o dziewczynkach i chłopcach, uwzględnia anatomię obu płci i zastosowano odpowiednio wysokie zabezpieczenie przed wydostaniem się nieczystości na zewnątrz.
Krzesiółeczka do karmienia	szt.	10	80,00 zł	800,00 zł	184,00 zł	984,00 zł	przeznaczone dla dzieci od 6 miesięcy do 3 roku życia kompaktowe, łatwe w składaniu i rozkładaniu niewielkie rozmiary po złożeniu tapicerka łatwa do utrzymania w czystości 5-punktowe pasy bezpieczeństwa szeroki, wygodny podnózek
Biurko dla wychowawcy	szt.	2	550,00 zł	1 100,00 zł	253,00 zł	1 353,00 zł	Biurko w kształcie litery L - lewe, na metalowej konstrukcji o profilu 60 x 60 mm w kolorze aluminium, którą tworzy rama i nogi wyposażone w stopkę regulacyjną. Stopka umożliwia idealne wyważenie mebla - regulacja w zakresie do 25 mm. Błaty biurka wykonane z płyty laminowanej w tonacji klonu, o gr. 25 mm, wykończonej obrzeżem PCV o gr. 2 mm. Pod blatem znajduje się listwa do poziomego okablowania, a w blacie przełotka. - wym. 1600 x 1450 x 760 mm
Krzesło dla wychowawcy	szt.	2	220,00 zł	440,00 zł	101,20 zł	541,20 zł	Obszerne, komfortowe siedzisko i oparcie, szeroka gama kolorystyczna, staranne wykonanie. Wygodne oraz praktyczne. Materiał 100% polister. • szer. 45 cm • wys. 83,5 cm
Zestaw meblowy wychowawcy	szt.	2	1 560,00 zł	3 120,00 zł	717,60 zł	3 837,60 zł	Zestaw meblowy w którym szafki wykonane są z płyty laminowanej o grubości 18 mm, w odcieniu buku z obrzeżem PCV o grubości 2 mm w kolorze płyty - tył szaf wykonany z płyty HDF o gr. 3,2 mm, w kolorze białym - wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze srebrnym - Skrzynie na cokołe Zestaw składa się z : - 2 szt. Szafa o wym. 760 x 400 x 1850 mm. W górnej części para drzwiczek z uchwytnymi oraz zamknięciem z dwoma kluczami - wys. 1050 mm (w środku 2 półki - 3 przestrzenie), w dolnej części para drzwiczek z uchwytnymi oraz zamknięciem z dwoma kluczami - wys. 700 mm (w środku 1 regulowana półka - 2 przestrzenie), półki pozwalają na przechowywanie segregatorów. - 2 szt. Regał o wym. 760 x 400 x 1850 mm. W górnej części szafka otwarta z 2 półkami (3 przestrzenie). W dolnej części szafka zamknięta parą drzwiczek, z jedną półką. Każde skrzydło drzwiczek posiada uchwyt oraz zamek z dwoma kluczami. Półki pozwalają na przechowywanie segregatorów.

Wieszak na ubrania wychowawcy	szt.	2	130,00 zł	260,00 zł	59,80 zł	319,80 zł	Wieszak szaniowy o wym. wys. 1850 mm, śr. 600 mm. Wykonany z profilu okrągłego o śr. 25 i 15 mm, malowany proszkowo na kolor srebrny. Posiada 5 haczyków i okrągły pierścień umożliwiający przechowywanie parasoli.
Apteczka	szt.	2	110,00 zł	220,00 zł	50,60 zł	270,60 zł	Apteczka metalowa, zamykana na klucz, wym. 25 x 25 x 12 cm Wyposażenie apteczki: Opaska elastyczna 4 m x 6 cm 2 szt. Opaska elastyczna 4 m x 8 cm 1 szt. Plaster 10 x 6 cm 1 szt. Plaster mały 1,9 x 7,2 cm 1 szt. Plaster 5 m x 2,5 cm 1 szt. Chusta trójkątna 1 szt. Koc ratunkowy 160 x 210 cm 1 szt. Agrafta 1 szt. Rękawice winylowe 2 szt. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy 1 szt.
Zestaw sensorycznych piłek	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	27,60 zł	147,60 zł	Zestaw piłek o różnej strukturze i powierzchni. Służą one do ćwiczeń zmysłu dotyku, masażu rąk itp. • 20 piłek • śr. od 4 do 7,5 cm • worek na rzep z wytrzymałej tkaniny o wym. 32 x 40 cm
Poduszki emocje	szt.	1	203,00 zł	203,00 zł	46,69 zł	249,69 zł	Poduszki wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości, wypełnione gąbką. Przedstawiają wyrazy twarzy do takich uczuć jak: radość, smutek, złość, zaskoczenie, zadowolenie, strach. Wymiarem dopasowane do stojaka na poduszki. • 6 szt. • śr. 30 cm • wys. 8 cm
Lalki	szt.	10	45,00 zł	450,00 zł	103,50 zł	553,50 zł	Miękkie lalki pokryte pluszowym materiałem, częściowo wypełnione grochem (pupa). Można zdejmować z nich ubranka. • różne kolory, sprzedawane losowo • dl. 40 cm Miękkie lalki pokryte pluszowym materiałem, częściowo wypełnione grochem (pupa). Można zdejmować z nich ubranka. • różne kolory, sprzedawane losowo • dl. 40 cm
Wózek dla lalek	szt.	5	100,00 zł	500,00 zł	115,00 zł	615,00 zł	Wózek z gondolą wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. • wym. 58 x 38 x 61 cm
Komplet pacynek z torbą	szt.	2	230,00 zł	460,00 zł	105,80 zł	565,80 zł	Zabawa z pacynkami jest dla dzieci nie tylko wspaniałą zabawą, ale także rozwija ich wyobraźnię, kreatywność i kompetencje społeczne. Dziecko może tworzyć za pomocą pacynek swoje własne historie, własne bajki, które potem przedstawia kolegom i koleżankom. W świecie, w którym dominuje telewizja, który nie pozostawia dzieciom miejsca na wyobraźnię, pacynki dają im szansę nie tylko obserwowania, ale też kreowania rzeczywistości. Duży zestaw kolorowych, bajkowych pacynek wraz z wygodną torbą do ich przechowywania i przenoszenia. Torba jest wyposażona w uchwyt, ekspres umożliwiający całkowite otwarcie i rozłożenie torby, a także taśmę ułatwiającą trzymanie pacynki na swoim miejscu. Dzięki temu można także przymocować w salt otwartą torbę, a pacynki pozostawione na widoku będą zachęcały dzieci do częstej zabawy. • 14 pacynek o wys. od 22 do 30 cm • wym. zamkniętej torby 63 x 48 cm • wym. otwartej torby 63 x 96 cm
Klocki	szt.	1	186,00 zł	186,00 zł	42,78 zł	228,78 zł	Klocki o tradycyjnym sposobie łączenia. Duże elementy pozwalają na szybkie konstruowanie. • wym. od ok. 2,5 x 5 cm do 7 x 5 cm • 240 elem.
Szafka z klockami	szt.	2	650,00 zł	1 300,00 zł	299,00 zł	1 599,00 zł	Szafka wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, przeznaczona do przechowywania 10 zestawów klocków w plastikowych pojemnikach (594001-594017). • wym. 46,7 x 31,5 x 84 cm • 10 zestawów klocków w komplecie (dołączanych losowo)
Autka	szt.	5	45,00 zł	225,00 zł	51,75 zł	276,75 zł	Furgonetka ambulans z 2 figurkami i noszami. • dl. 28 cm, Kolorowy samochód do zabawy. • wym. 23 cm x 13 x 12 cm • 1 szt. • sprzedawane losowo
Zestaw aut	szt.	2	154,00 zł	308,00 zł	70,84 zł	378,84 zł	W skład zestawu wchodzi: 5 pracujących aut, traktor gigant z przyczepą i autko kid car. • 36 szt. • różne kolory, sprzedawane losowo
Dom strażaka	szt.	1	276,00 zł	276,00 zł	63,48 zł	339,48 zł	Trzypiętrowa, drewniana remiza strażaka jest gotowa na każde wezwanie. Znajduje się w niej jadalnia, sypialnia oraz duży garaż z zasuwanyimi drzwiami. • wym. 48 x 28 x 47 cm
Zestaw lekarski z lalką	szt.	2	78,00 zł	156,00 zł	35,88 zł	191,88 zł	Stolik z akcesoriami dla małego doktora. Na stole znajdują się półeczki, wieszaki, przegródki, na których dziecko urządza sobie gabinet. Na środku znajduje się leżanka, na której mały lekarz bada swoich pacjentów. • wym. 50 x 36 x 62 cm • 11 akcesoriów lekarskich • lalka

Walizka lekarza	szt.	2	13,00 zł	26,00 zł	5,98 zł	31,98 zł	Walizka z akcesoriami lekarskimi to "niezbędnik" każdego małego lekarza. Dziecko może zbadać, zdiagnozować, leczyć i wyleczyć, ulubioną lale lub pluszowego misia. Światły pomysł na to, aby oswoić malucha ze sprzętem medycznym, z którym spotka się w przyszłości w gabinecie lekarskim. W zestawie stetoskop, strzykawka, nożyczki, opaska, maseczka lub młoteczek oraz szpatułka. • różne rodzaje, sprzedawane losowo • wym. 18 x 16 cm
Dekoracje ścienne	szt.	12	60,00 zł	720,00 zł	165,60 zł	885,60 zł	Aplikacja z płyty MDF o gr 12 mm w kształcie zielonego krokodyla, smoka, kszesnizczki, drzewa itp., do zamocowania na ścianę. Płyta posiada wyfrezowane szczeliny jako labirynty, wyposażone w 3 uchwyty do przesuwania • wym. 105 x 37 cm
Tor do nauki chodzenia	szt.	1	2 020,00 zł	2 020,00 zł	464,60 zł	2 484,60 zł	Poręcz do nauki chodzenia wykorzystywane w kinezyterapii indywidualnej do nauki prawidłowego chodu u pacjentów ze schorzeniami neurologicznymi i ortopedycznymi. Nauka prawidłowego chodu stanowi ważny element w rehabilitacji chorych z dysfunkcjami kończyn dolnych. Tor jest w całości składany. Regulacja wysokości poręczy w przedziale 40-60 cm. Tor do nauki chodzenia posiada następujące wymiary 250 x 50 cm (długość x szerokość)
Pajęczek z tunelami	szt.	2	280,00 zł	560,00 zł	128,80 zł	688,80 zł	rondo (1 szt.): śr. 90 cm, wys. 47 cm • tunel (4 szt.): dł. 88 cm, śr. 46 cm • namiot (2 szt.): dł. 105 cm, wys. 85 cm, śr. 105 cm
Ścieżka drabinkowa	szt.	8	155,00 zł	1 240,00 zł	285,20 zł	1 525,20 zł	Drabinkowa ścieżka wykonana została z plastikowych rurek. Rowki znajdujące się w ścieżce pobudzają system nerwowy i doskonalią zmysł dotyku. Wymiary: 148x36x3 cm (szluka) Maksymalne obciążenie: 60 kg. Ścieżki dostępne w czterech kolorach: zielonym, czerwonym, żółtym i niebieskim.
Sfionem - program komputerowy	kpl.	1	399,00 zł	399,00 zł	91,77 zł	490,77 zł	Program Sfionem należy do analitycznych programów logopedycznych, umożliwia bowiem badanie słuchu fonemowego u dzieci. Przeprowadzany za pomocą programu test sprawdza, czy badana osoba słyszy różnicę pomiędzy określonymi opozycjami fonemowymi (koza:kosa, zebra:zebra itp.). Program służy także kształceniu słuchu fonemowego, a zatem ćwiczeniu sprawności słyszenia. W programie, każdemu wypowiedzanemu przez komputer słowu przypisana jest kolorowa ilustracja. Połączenie przez dziecko obrazka z odpowiadającym mu słowem sugeruje poprawność procesu słyszenia.
Karty oceny i zachowania emocji	kpl.	2	260,00 zł	520,00 zł	119,60 zł	639,60 zł	Użycie kolorowych ilustracji oraz umożliwienie emisji naturalnego głosu sprawia, że program może być również wykorzystany w innej - edukacyjnej - pracy z dziećmi. Karty oceny zachowania i emocji (KOZE) są narzędziem oceny i opisu nieprawidłowości w zachowaniu i reakcjach emocjonalnych dziecka od wieku niemowlęcego do końca okresu szkolnego. dwa zestawy kart ze zdjęciami ludzi, którzy okazują różne emocje, na przykład: radość, zadowolenie, spokój, gniew, strach, zaskoczenie, wstyd, smutek. W jednym zestawie okazywane na zdjęciach emocje zostały uchwycone w konkretnej sytuacji (np. podczas kłótni, tuż przed bolesnym zastrzykiem, w czasie radośnej zabawy czy w obliczu utraty bliskiej osoby). Emocje na zdjęciach z drugiego zestawu można z kolei odczytać tylko na podstawie wyrazu i mimiki twarzy. Na odwrotach wszy skłótni kart znajdują się emotikony, które w symboliczny sposób określają ukazane uczucia.

Walizka logopedyczna	kpl.	2	1 000,00 zł	2 000,00 zł	460,00 zł	2 460,00 zł	Walizka z wytrzymałego tworzywa sztucznego, wyposażona w zestaw przyrządów do ćwiczeń logopedycznych. Korzystając z wibratora logopedycznego Z-vibe wzmacnia się rozwój narządów artykulacyjnych, kształtuje się właściwe rozwarcie żuchwy oraz jej sprawność dla czynności czucia. Dzięki sprężowi można ćwiczyć wsuwanie języka, ruchy boczne języka oraz rozwija się precyzję artykulacji. Szpatułki do wibratorów są wykonane z materiałów medycznych. Służą one do masażu logopedycznego, kształcenia sensorycznego i rozwijania kinestetycznego. Należy ich używać w obecności terapeuty lub opiekuna. Skład zestawu: wibrator Z-vibe plastikowy, puszerek, szpatułki do masażu niewibracyjnego (3), szpatulka smakowa, lustreczko laryngologiczne, szpatulka probe, szpatulka prefeer, szpatulka mini, gryzak (2), szpatulka brush, oronavigator, łopatkę miękka i twarda, gryzak logopedyczny ARK gładki, części zamiennie z baterią, szpatułki TOOTHETTE, popetka do terapii przy użyciu szpatulek gąbkowych.
Edusensus Logorytmika	kpl.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	345,00 zł	1 845,00 zł	Logorytmika – rytm i muzyka rozwijają zdolności komunikacyjne. Badania pokazują, że odpowiednie oddziaływanie muzykoterapeutyczne bardzo pozytywnie wpływa na usprawnienie komunikacji językowej u dzieci. Rytm i muzyka rozwijają zdolności komunikacyjne i stanowią ogromne źródło przyjemności dla dzieci.
Trener balansu	szt.	2	130,00 zł	260,00 zł	59,80 zł	319,80 zł	Trener balansowy to wielofunkcyjny pompowany dysk do ćwiczeń pozwalający na trening balansu, koordynacji i siły. Trener balansu jest przeznaczony dla osób, które mają problem z kręgosłupem, system ćwiczeń na tę partię ciała pozwala na wzmocnienie mięśni a tym samym zmniejszenie bólu i dyskomfortu. Dysk wspiera wzmacnia mięśnie całego ciała. Systematycznie wykonywane ćwiczenia przyczyniają się do poprawy sylwetki i lepszej koordynacji ruchów.
Mata korekcyjno-matująca	szt.	2	99,00 zł	198,00 zł	45,54 zł	243,54 zł	Wzmacnia mięśnie stóp, uaktywnia siły vitalne organizmu Dokonałe masuje plecy i kręgosłup U dzieci koryguje i zapobiega płaskostopiu Dane techniczne Szerokość 30 cm Długość 100 cm Wysokość 3 cm Średnica nd.
Dysk korekcyjny	szt.	2	141,00 zł	282,00 zł	64,86 zł	346,86 zł	Materiał elastyczny tworzywo sztuczne Dyski sensoryczne wypełnione powietrzem. Używane w ćwiczeniach sensomotorycznych i korekcji wad postawy. Odcinają odcinek lędźwiowy kręgosłupa podczas siedzenia i wymuszają odruch autokorekcji, osiadają zaworek do regulacji ilości powietrza wewnątrz przyboru - większa zawartość powietrza ułatwia wykonanie ćwiczeń równoważnych.
Przyrząd "kolorowe wyspy"	szt.	2	249,00 zł	498,00 zł	114,54 zł	612,54 zł	Kolorowe wyspy są elementami, które w połączeniu z kolorową rzeką dają nieograniczone możliwości tworzenia torów i ścieżek. Wyspy stanowią w ścieżkach miejsce odpoczynku, kryjówek lub np. wykonywania dodatkowych zadań lub ćwiczeń. W skład zestawu wchodzi: 2 elementy konstrukcyjnych o wymiarach 43 x 43 x 7 cm Wszystkie elementy zaopatrzone są w antypoślizgowe podkładki Kolorową wyspy możemy łączyć z kolorowymi rzekami i mostkami znacznie rozbudowując możliwości konfiguracji całego zestawu. Ograniczeniem będzie już tylko wyobraźnia dziecka.
Drabinka zaokrąglona mała	szt.	2	600,00 zł	1 200,00 zł	276,00 zł	1 476,00 zł	Wykonana z drewna iglastego. Drewniane nogi posiadają niebrudzące gumowe stopki. Wszystkie krawędzie są zaokrąglone. • 7 szczebli o śr. 3,5 cm • wym. 49 x 98 x 32 cm
Drabinka półokrągła	szt.	2	350,00 zł	700,00 zł	161,00 zł	861,00 zł	Wykonana z drewna iglastego. Drewniane nogi posiadają niebrudzące gumowe stopki. Wszystkie krawędzie są zaokrąglone. • 9 szczebli o śr. 3,5 cm • wym. 49 x 98 x 50 cm

Fleximo	szt.	2	760,00 zł	1 520,00 zł	349,60 zł	1 869,60 zł	Pomoc dydaktyczna o bardzo szerokim zakresie wykorzystania w pracy z dziećmi. Służy rozwijaniu i wspieraniu umiejętności we wszystkich dziedzinach nauki. Stymuluje i uwrażliwia zmysł dotyku, wzroku, węchu i słuchu. Pozwala na klasyfikowanie wg cech i kryteriów oraz zabawy rozwijające pamięć i skojarzenia.
Logoobrazki	kpl.	2	140,00 zł	280,00 zł	64,40 zł	344,40 zł	Program dla dzieci. Służy do kształtowania prawidłowej wymowy głosek z, ż, cz, dz, s, z, c, dz, ś, ą, ę, ǫ oraz wspomagania harmonijnego rozwoju u dzieci. Opracowany jest na bazie ponad 500 obrazków. Program charakteryzuje się prostą obsługą oraz przystosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo.
Rytm i dźwięki	kpl.	2	90,00 zł	180,00 zł	41,40 zł	221,40 zł	Propozycja pomocy do stymulacji percepcji i uwagi słuchowej, którą nauczyciel/terapeuta może wykorzystać do pracy indywidualnej lub grupowej. Składa się ona z dwóch pakietów - dla nauczyciela i dla ucznia. Z pakietu dla ucznia dziecko korzysta wykonując ćwiczenia przy stoliku. Pakiet dla nauczyciela służy do prezentacji zadań na tablicy. Zawarte w pakiecie dla ucznia pomoce i odpowiednio dobrane ćwiczenia kształtują u dziecka świadomość dźwięków, uczą ich różnicowania oraz stymulują uwagę, pamięć i percepcję słuchową. Dzięki odpowiednio opracowanym elementom i ćwiczeniom dziecko uczy się poprzez manipulowanie i ma okazję do samodzielnego weryfikowania poprawności wykonanych przez siebie działań oraz na ich korektę. Poszczególne ćwiczenia dzieci mogą wykonywać indywidualnie lub w parach. Pakiet składa się z: <ul style="list-style-type: none"> • 108 tabliczek z obrazkami o wym. 6 x 6 cm • 108 tabliczek z podpisami o wym. 6 x 2 cm • 108 białych kwadratów o wym. 3 x 3 cm • 108 białych, płaskich prostokątów o wym. 6 x 2 cm • 108 białych, wąskich prostokątów o wym. 1,5 x 3 cm • 1 szarej planszy A3
Słucham i uczę się mówić	kpl.	2	20,00 zł	40,00 zł	9,20 zł	49,20 zł	Jezykowe ćwiczenia słuchowe przeznaczone są dla dzieci z autyzmem, afazią, jaskaniem oraz niezakończonym rozwojem mowy. Nagranie przygotowane w profesjonalnym studio zostało tak przetworzone elektronicznie, by długość trwania spójgłosek była równa długości brzmienia samogłosek. Do płytek dołączono ilustrowane książeczki. Pozwoli to na jednocześnie ćwiczenie uwagi, koncentracji, analizy i syntezy wzrokowej oraz na wczesną symulacyjno-sekwencyjną naukę czytania. Optymalny sposób stymulacji to codzienne 2x10 minutowe słuchanie nagrania, z wykorzystaniem indywidualnych słuchawek.
Tęczowe liny	kpl.	2	490,00 zł	980,00 zł	225,40 zł	1 205,40 zł	Produkt przebadany w akredytowanym laboratorium, spełnia wszelkie wymogi normy EN71 1-3. Pomoc, która pozwala na przeprowadzenie ćwiczeń usprawniających motorykę ogólną: zabawy rzutne i zręcznościowe np. "rzut do celu", "kolorowa góra", "karmienie rybek", biegi i skoki, "szybko do domu", "kolorowe skoczki", "tęczowe hasanie", zabawy na lokalizację zabawy na orientację w przestrzeni, ćwiczenia reakcji równowaznych.
Talerz równoważny	szt.	2	720,00 zł	1 440,00 zł	331,20 zł	1 771,20 zł	Produkt przebadany w akredytowanym laboratorium, spełnia wszelkie wymogi normy EN71 1-3. Mobilizuje do pokonywania trudności i zachęca do ćwiczeń. Ćwiczy umiętność: równowagi, koncentracji, koordynacji, napięcia ciała, motoryka.
Gąsienica	szt.	2	900,00 zł	1 800,00 zł	414,00 zł	2 214,00 zł	Tunel-gąsienica złożony z 4 modułów, w tym głowy i ogona. Elementy w intensywnych kolorach zachęcają dzieci do przechodzenia, wspierania się i zabawy. Gąsienica może być przedłużana za pomocą dodatkowych modułów.
Zestaw kuchenny	szt.	2	350,00 zł	700,00 zł	161,00 zł	861,00 zł	Zestaw kuchenny to propozycja ciekawej i wciągającej zabawy dla dzieci, które chętnie naśladowują zajęcia dorosłych i w bezpieczny sposób mogą bawić się w małych kucharach. Zawiera 13 elementów: czajnik, rondel, naczynie do odcieczania, patelnia, patelnia teflonowa, wok, naczynie żaroodporne, łyżka, łopatkę, cedzak, sitko. • wym. od 8 x 8 do 9 x 18 cm

Zestaw instrumentów	szt.	2	350,00 zł	700,00 zł	161,00 zł	861,00 zł	17 rodzajów instrumentów dla 26 dzieci: - dzwonki diatoniczne - trójkąt, 2 szt. - drewniane jajka, 2 szt. - tanburyny, 2 szt. - pateczki z dzwoneczkami, 2 szt. - drewniane jingle, 2 szt. - taneczna łyżeczka - dzwoneczki na rękę, 8 szt. - talerze małe, 2 pary - bębenek - harmonijka - tonblok - tarka guiro - kastaniety z rączką, 2 szt. - plastikowe marakasy - maxi guiro meksykańskie
Czajnik elektryczny	szt.	2	120,00 zł	240,00 zł	55,20 zł	295,20 zł	Cechy główne: czajnik elektryczny moc 2200 W pojemność maksymalna 1,7 litra płyta grzejna ze stali szlachetnej wbudowana w dno czajnika obrotowa podstawa zewnętrzny, pojedynczy wskaźnik poziomu wody podświetlany włącznik, wyłącznik filtr zatrzymujący osady kolor kremowy automatyczne wyłączenie po zdjęciu z podstawy, zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika wnętrze wykonane ze stali szlachetnej wspomagane otwieranie pokrywy schowek na przewód
Rolety okienne	szt.	7	180,00 zł	1 260,00 zł	289,80 zł	1 549,80 zł	kolekcja: DZIEŃ NOC opis: materiał w pasy tzw. dzień noc, dzięki takiemu rozwiązaniu można swobodnie regulować przepływ światła do pomieszczenia. Nie trzeba zwinąć całej roletki aby wyjrzeć na zewnątrz. skład: poliestr, grubość 230 gr przy pasach ustawionych w konfiguracji noc, im jaśniejszy odcień tym jaśniej w pomieszczeniu
Termos na żywność	szt.	6	790,00 zł	4 740,00 zł	1 090,20 zł	5 830,20 zł	Termosy wykonane ze stali nierdzewnej, ścianki wypełnione specjalną, pianką izolacyjną, pokrywa również wypełniona pianką izolacyjną, zamknięcie pokrywy na zamki zatrzaskowe.
Telewizor	szt.	2	3 300,00 zł	6 600,00 zł	1 518,00 zł	8 118,00 zł	Telewizor wyposażony w ekran o rozdzielczość 1366 x 768 pikseli i przekątnej 31,5 cali.

Laptop	szt.	2	2 600,00 zł	5 200,00 zł	1 196,00 zł	6 396,00 zł	<p>Procesor Intel Core i3-5005U (2 rdzenie, 2.00 GHz, 3 MB cache)</p> <p>Chipset Intel Lynx Point</p> <p>Pamięć RAM 8 GB (SO-DIMM DDR3, 1600 MHz)</p> <p>Maksymalna obsługiwana ilość pamięci RAM 12 GB</p> <p>Ilość gniazd pamięci (ogółem / wolne) 1/0</p> <p>Dysk twardy 240 GB SSD SATA III</p> <p>Wbudowane napędy optyczne Nagrywarka DVD+/-RW DualLayer</p> <p>Typ ekranu Błyszczący, LED</p> <p>Przekątna ekranu 15,6"</p> <p>Rozdzielczość ekranu 1366 x 768 (HD)</p>
Ekran	szt.	2	2 300,00 zł	4 600,00 zł	1 058,00 zł	5 658,00 zł	<p>Wymiar całego materiału projekcyjnego: 270x220 cm</p> <p>Wymiar ekranu po odjęciu czarnych ramek 5 cm i górnego łopu 20cm: 260x195 cm, Mocowanie ściennie lub sufitowe</p> <p>Przekrój kasety: prostokąt - szerokość 7,2 cm, wysokość 8 cm</p> <p>Długość kasety = szerokość nominalna ekranu + 8 cm + 2 x "uszy" po 2 cm</p>
Projektor	szt.	2	2 200,00 zł	4 400,00 zł	1 012,00 zł	5 412,00 zł	<p>Minimalna przekątna obrazu 30"</p> <p>Maksymalna przekątna obrazu 300"</p> <p>Minimalna odległość ekranu 1,8 m</p> <p>Trwałość lampy 5000 h</p> <p>Trwałość źródła światła 5000 h</p> <p>Trwałość lampy (ECO) 10000 h</p> <p>Rozdzielczość 1920 x 1200 (WUXGA)</p> <p>Zoom Manualny</p> <p>Projekcja Długogniskowa</p> <p>Obiektyw</p> <ul style="list-style-type: none"> - Throw Ratio: 1,38 - 1,68:1 - Zoom: Manualny 1,2X - Wartość przesłony obiektywu projekcyjnego: 1,5 - 1,71 - Odległość ogniskowa: 20,42 - 24,5 mm - Przesunięcie: 10:1
Zestaw nagłośnieniowy	kpl.	1	3 300,00 zł	3 300,00 zł	759,00 zł	4 059,00 zł	<p>Przenośny zestaw dwóch głośników. Kolumna aktywna i pasywna Zasilanie sieciowe lub z akumulatora. Odtwarzacz CD i wideo z DVD. Odtwarzacz MP-3, USB, SD, 2 x bezprzewodowe mikrofony VHF do ręki. Pilot na podczerwień (w zestawie). Wewnętrzny odbiornik Bluetooth</p>
Odtwarzacz DVD z radiem	szt.	2	885,00 zł	1 770,00 zł	407,10 zł	2 177,10 zł	<p>Standardy odtwarzania obrazu DVD Video, DVD+R/RW, DVD-R/RW, XviD, MPEG-4, VCD, SVCD</p> <p>Standardy odtwarzania dźwięku CD Audio, CD-R/RW, MP3, AAC, Dolby Digital, DTS</p> <p>Cyfrowe wyjście HDMI tak</p> <p>Kolor obudowy czarny</p>

4.	Świetlica ogólnodostępna	Stół świetlicowy	szt.	8	890,00 zł	7 120,00 zł	1 637,60 zł	8 757,60 zł	Stół świetlicowy na nogach składanych, przeznaczony głównie do świetlicy, może również pełnić rolę stołu konferencyjnego. Konstrukcja nóg w całości z kształowników metalowych. Blat - płyta wiórowa laminowana o grub. 28 mm, doklejka PCV. Wymiary blatu: 1600 x 800 mm Kolorystyka: - stelaż: chrom - standardowe kolory płyt
		Krzesło	szt.	32	174,00 zł	5 568,00 zł	1 280,64 zł	6 848,64 zł	Stelaż metalowy wykonany z rury okrągłej fi_32 mm oraz fi_28. Siedzisko i oparcie - sklejka liściasta. Końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa sztucznego Zakres regulacji: Nr 5+6 Kolorystyka: - sklejka: kolor naturalny - stelaż:
		Wieszak na ubrania	szt.	3	130,00 zł	390,00 zł	89,70 zł	479,70 zł	Tabela wielkości stolików i krzeseł Wieszak szatniowy o wym. wys. 1850 mm, śr. 600 mm. Wykonany z profilu okrągłego o śr. 25 i 15 mm, malowany proszkowo na kolor srebrny. Posiada 5 haczyków i okrągły pierścień umożliwiający przechowywanie parasoli.
		Szafka	szt.	1	720,00 zł	720,00 zł	165,60 zł	885,60 zł	Szafka świetlicowa z szerokimi szufladami, w której szuflady wykonane są z płyty laminowanej o grubości 18 mm, w odcieniu klonu z obrzeżem PCV o grubości 2 mm w kolorze płyty - tył szaf wykonany z płyty HDF o gr. 3.2 mm, w kolorze białym - wygodne uchwyty prostokątne, rozstaw 128 mm, wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze srebrnym - Skrzynie na cokołe - wym. 80 x 40 x 87,6 cm
		Ekran	szt.	1	2 300,00 zł	2 300,00 zł	529,00 zł	2 829,00 zł	Wymiar całego materiału projekcyjnego: 270x220 cm Wymiar ekranu po odjęciu czarnych ramek 5 cm i górnego topu 20cm: 260x195 cm. Mocowanie ściennie lub sufitowe Przekrój kasety: prostokąt - szerokość 7,2 cm, wysokość 8 cm Długość kasety = szerokość nominalna ekranu + 8 cm + 2 x "uszy" po 2 cm
		Rzutnik	szt.	1	2 200,00 zł	2 200,00 zł	506,00 zł	2 706,00 zł	Minimalna przekątna obrazu 30 " Maksymalna przekątna obrazu 300 " Minimalna odległość ekranu 1.8 m Trwałość lampy 5000 h Trwałość źródła światła 5000 h Trwałość lampy (ECO) 10000 h Rozdzielczość 1920 x 1200 (WUXGA) Zoom Manualny Projekcja Długooogniskowa Obiektów - Throw Ratio: 1.38 - 1.68:1 - Zoom: Manualny 1.2X - Wartość przesłony obiektu projekcyjnego: 1.5 - 1.71 - Odległość ogniskowa: 20.42 - 24.5 mm - Przesunięcie: 10:1

	Odtwarzacz DVD z radiem	szt.	1	560,00 zł	560,00 zł	128,80 zł	688,80 zł	Standardy odtwarzania obrazu DVD Video, DVD+R/RW, DVD-R/RW, XviD, MPEG-4, VCD, SVCD Standardy odtwarzania dźwięku CD Audio, CD-R/RW, MP3, AAC, Dolby Digital, DTS Cyfrowe wyjście HDMI tak Kolor obudowy czarny
	Laptop	szt.	1	2 600,00 zł	2 600,00 zł	598,00 zł	3 198,00 zł	Procesor Intel Core i3-5005U (2 rdzenie, 2.00 GHz, 3 MB cache) Chipset Intel Lynx Point Pamięć RAM 8 GB (SO-DIMM DDR3, 1600 MHz) Maksymalna obsługiwana ilość pamięci RAM 12 GB Ilość gniazd pamięci (ogółem / wolne) 1/0 Dysk twardy 240 GB SSD SATA III Wbudowane napędy optyczne Nagrywarka DVD+-RW DualLayer Typ ekranu Błyszczący, LED Przekątna ekranu 15,6" Rozdzielczość ekranu 1366 x 768 (HD)
	Stolik komputerowy	szt.	1	430,00 zł	430,00 zł	98,90 zł	528,90 zł	Biurko uzupełniające kolekcję Bajkową, wykonane z płyty laminowanej w tonacji brzozy, o gr. 18 mm, z kolorowymi elementami z płyty MDF. Wyposażone w szufladę i szafkę z zamkiem. * wym. 109,5 x 70 x 73,5 cm
	Drukarka	szt.	1	490,00 zł	490,00 zł	112,70 zł	602,70 zł	Dane techniczne : Rozdzielczość: 1200 x 1200 dpi, Szybkość druku: 28 stron/min, Pamięć : 128 MB RAM, Procesor: 600 MHz, Duplex - automatyczny druk dwustronny, Czas wydruku pierwszej strony: 6,5 s, Emulacja druku: PCL6, PCL5e, SPL Maksymalny rozmiar nośnika: A4, A5, A6, LETTER, INNE, Złącza: USB 2.0, Karta sieciowa, WiFi - sieć bezprzewodowa Miesięczne obciążenie: 12 000 stron, Podajniki papieru: kaseita na 250 arkuszy, uniwersalny podajnik na 50 arkuszy, Pojemność tac odbiorczych papieru: 150 arkuszy, Wymiary drukarki (szer. x głęb. x wys.): 368 x 334 x 202 mm Waga drukarki: 7,4 kg.

Fotel komputerowy	szt.	1	242,00 zł	242,00 zł	55,66 zł	297,66 zł	<p>Szerokie, komfortowe siedzisko i ergonomicznie wyprofilowane oparcie. Wysokie oparcie. Oparcie tapicerowane połączeniem tkaniny siatkowej i eko-skóry tylko w kolorze czarnym.</p> <p>Siedzisko tapicerowane połączeniem tkaniny i eko-skóry tylko w kolorze czarnym. Możliwość swobodnego kołysania się. Możliwość blokady oparcia w pozycji do pracy. Regulacja siły oporu oparcia. Regulowana wysokość krzesła. Stałe podłokietniki. Podłokietniki z plastikowymi nakładkami. Tapicerowany zagłówek. Siatowa, chromowana. Samohamowne koła do powierzchni dywanowych lub do powierzchni twardych.</p>
Czajnik elektryczny	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	27,60 zł	147,60 zł	<p>Cechy główne:</p> <p>czajnik elektryczny</p> <p>moc 2200 W</p> <p>pojemność maksymalna 1,7 litra</p> <p>plyta grzejna ze stali szlachetnej wbudowana w dno czajnika</p> <p>obrotowa podstawa</p> <p>zewnętrzny, pojedynczy wskaźnik poziomu wody</p> <p>podświetlany wyłącznik/wyłącznik</p> <p>filtr zatrzymujący osady</p> <p>kolor kremowy</p> <p>automatyczne wyłączenie po zdjęciu z podstawy, zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika</p> <p>wnętrze wykonane ze stali szlachetnej</p> <p>wspomagane otwieranie pokryw</p> <p>schowek na przewód</p>
Szafka na artykuły biurowe	szt.	1	1 850,00 zł	1 850,00 zł	425,50 zł	2 275,50 zł	<p>Funkcjonalna szafka na artykuły plastyczne. W dolnej części z drzwiczkami zamontowana półka. Górna część pozwala na przechowywanie farb, pędzeli i innych materiałów, które pozostają łatwe dostępne dla dzieci. Kieszon boczna służy do przechowywania rolek papierów, bibuły itp. wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji buku, z obrzeżem PCV • wym. 83.8 (+12 cm boczne półeczki) x 40 x 240cm</p>
Zestaw materiałów plastycznych	kpl.	7	105,00 zł	735,00 zł	169,05 zł	904,05 zł	<p>Zestaw materiałów plastycznych to poręczna i kolorowa walizka. W niej znajdują się 2 ołówki z nadrukami i gumką do ścierania, 12 kredek, 12 kredek ołówkowych, blok rysunkowy, zeszyt papierów wycinankowych, plastelina oraz farby akwarelowe.</p>
Szafa z szufladami	szt.	1	1 730,00 zł	1 730,00 zł	397,90 zł	2 127,90 zł	<p>Dostarczana z szufladami. Wykonana z płyty laminowanej o grubości 18 mm, w odcieniu brzozy, z trwałym obrzeżem ABS multiplex o grubości 2 mm. Fronty wykonane z kolorowej płyty MDF. • wym. 94 x 45 x 90 cm</p>

Szafa na zabawki	szt.	1	1 980,00 zł	1 980,00 zł	455,40 zł	2 435,40 zł	wymiary: A = 350 - 440 x B = 4280 x H = 790 - 1375 mm - wykonanie: korpusy wszystkich segmentów wykonane z płyty wiórowej laminowanej 18 mm do samodzielnego montażu za pomocą kołków i śrub. Ściana tylna wykonana z płyty lakierowanej HDF. Drzwi zawieszane na zawiasach puzskowych. We wnętrzu półki stałe lub ruchome. W segmentach Pc i Pg pojemniki na zabawki lub pomoce naukowe. W górnej części segmentów płaska nadbudowa z płyty HDF przedstawiająca łaskę i aplikacje z kwiatów i pszczoł. Zestaw segmentów posiada odpowiednie certyfikaty i atesty, które dopuszczają ją do użytku w przedszkolach i placówkach oświatowych.
Poduszka sensoryczna	szt.	3	51,00	153,00	35,19	188,19	Produkt przebadany w akredytowanym laboratorium, spełnia wszelkie wymogi normy EN71 1-3. Przyrząd wzmacniający wszelkie partie mięśniowe. Służy do poprawy równowagi i utrzymania prawidłowej postawy oraz ćwiczeń stóp.
Chusta animacyjna	szt.	3	120,00	360,00	82,80	442,80	Lekka i kolorowa chusta animacyjna/ spadochron o średnicy 3,5 m, z ośmioma uchwytnymi ułatwiającymi trzymanie. Umożliwia organizowanie wielu zabaw grupowych dla dzieci zarówno w sali, na korytarzu jak i na świeżym powietrzu. Dzięki niej dzieci uczą się działania i porozumiewania w grupie. Ćwiczą koordynację wzrokowo- ruchową, refleks, precyzję i spryt. Uczą się słuchać ze zrozumieniem i wykonywać polecenia nauczyciela. Produkt przebadany w akredytowanym laboratorium, spełnia wszelkie wymogi normy EN71 1-3.
Piłka "ufo"	szt.	3	490,00	1 470,00	338,10	1 808,10	Przyrząd gimnastyczny w kształcie półkuli z podstawą o śr. minimum 60 cm struktura powłoki piłki sprawia, że ciało nie ślizga się po jej powierzchni. Wypukła strona urządzenia stanowi rodzaj pneumatycznej kopuły pracującej (uginającej się) przy każdym ruchu ćwiczącego, druga płaska strona jest sztywną platformą. Podstawowym elementem jest trening równowagi ćwicząc na jednej jak i drugiej stronie Nadaje się zarówno do ćwiczeń statycznych, jak i dynamicznych oraz takich, które poprawiają balans ciała. Ma również duży wpływ na stabilizację tułowia. Można ćwiczyć kłęcząc, siedząc, leżąc, z linkami lub bez. Efektywnie aktywizuje mięśnie posturalne, dzięki czemu użytkownik nie tylko poprawia swoją wytrzymałość, ale również koryguje ewentualne wady postawy. Sprawdza się w lecznictwie i terapii osób z różnego rodzaju niesprawnościami.
Fleximo	szt.	3	760,00	2 280,00	524,40	2 804,40	Pomoc dydaktyczna o bardzo szerokim zakresie wykorzystania w pracy z dziećmi. Służy rozwijaniu i wspieraniu umiejętności we wszystkich dziedzinach nauki. Stymuluje i uwalnia zmysł dotyku, wzroku, węchu i słuchu. Pozwala na klasyfikowanie wg cech i kryteriów oraz zabawy rozwijające pamięć i skojarzenia.
Talerz równoważny	szt.	3	720,00	2 160,00	496,80	2 656,80	Produkt przebadany w akredytowanym laboratorium, spełnia wszelkie wymogi normy EN71 1-3. Mobilizuje do pokonywania trudności i zachęca do ćwiczeń. Ćwiczy umiejętność: równowagi, koncentracji, koordynacji, napięcia ciała, motoryka.

Kule rehabilitacyjne	kpl	1	700,00	700,00	161,00	861,00	Miękkie o różnych wielkościach i wagach kule dają wiele możliwości. Wykonane są z mocnej gumy, wypełnione piaskiem kwarcowym, co umożliwia wykorzystanie ich m.in. jako połów sensorycznych i kamieni rzecznych (można po nich stąpać). Wysoka jakość produktu pozwala na wielofunkcyjność i wykorzystanie ich podczas zajęć wychowania fizycznego, zajęć korekcyjnych i rehabilitacyjnych jako elementy do ćwiczeń równowagi, korekcyjnych wad kręgosłupa, celności i precyzji ruchu, zręczności oraz szacowania odległości. W komplecie 6 szt. różnej wielkości. Produkt musi być przebadany w akredytowanym laboratorium, spełnia wszelkie wymogi normy EN71 1-3.
Lustro	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	69,00 zł	369,00 zł	Prostokątny kształt, srebrna tafla i szlifowane brzegi. Może być zawieszona w poziomie lub w pionie. Wymiary: 40 cm x 55 cm.
Pojemnik na mydło	szt.	1	150,00 zł	150,00 zł	34,50 zł	184,50 zł	Materiał: Plastik ABS. Kolor: biały. Pojemność 1 litr (1000 ml). System: Zawór niekapek. Zamknięcie: zamek i klucz plastikowy. Sprężyna: stal hartowana. Przycisk: ergonomiczny. Napełnianie z kanistra. Wymiary: wysokość 170 mm, szerokość 155 mm, głębokość 125 mm
Pojemnik na papier toaletowy	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00 zł	123,00 zł	Materiał: Plastik ABS. Kolor: biały. Kontrola ilości papieru - wizjer do kontroli poziomu papieru w dozowniku. Rozmiar papieru: rola Ø 18 - 23 cm, trzpień 4,5 cm. Zamknięcie zamek i klucz metalowy. Wymiary: wysokość 290 mm, szerokość 268 mm, głębokość 130 mm . Wymiary kartonu 1 szt. Wysokość 300 mm, szerokość 275 mm, głębokość 140 mm
Kosz na śmieci	szt.	1	80,00 zł	80,00 zł	18,40 zł	98,40 zł	Materiał: stal nierdzewna, tworzywo (zawias). Wykończenie matowe. Pojemność 5 litrów. Otwieranie/Zamykanie pokryw na pedał. Wyposażenie: wewnętrzny pojemnik z tworzywa. Specjalny uchwyt ułatwiający przenoszenie. Wymiary 20,5x25,5x28cm
Pojemnik na reczniki papierowe	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	27,60 zł	147,60 zł	Materiał: plastik ABS. Kolor: biały. Pojemność: 600 listków. Zamknięcie: zamek i klucz plastikowy. Kontrola ilości papieru - wizjer do kontroli poziomu papieru. Wymiary: wysokość 375 mm, szerokość 285 mm, głębokość 135 mm.
Szczotka do WC	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00 zł	123,00 zł	Komplet łazienkowy pojemnik + szczotka WC. Pojemnik wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W komplecie szczotka w kolorze białym o średnicy 7,5 cm.
RAZEM				153 600,00 zł	35 328,00 zł	188 928,00 zł	

ZADANIE NR 5

ZALĄCZNIK NR 7b DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Planowane wyposażenie mieszkań socjalnych i wspomaganych;

Wydatki niekwalifikowane, zakwalifikowane jako „inne” ze względu na koszty jednostkowy poniżej 3500,00 zł)

L.p	Mieszkanie/lokal	Nazwa/rodzaj wyposażenia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn netto	Wartość całkowita netto	VAT 23%	Wartość brutto	Opis, cechy charakterystyczne
1.	1 mieszkanie wspomagane	Kuchnia elektryczna	szt.	1	1 450,00 zł	1 450,00 zł	333,50 zł	1 783,50 zł	Kuchnia elektryczna, w klasie energetycznej A, z podwójną szybą w drzwiach, komorą do pieczenia pokrytą emalią łatwocyszczącą, 4 palniki elektryczne, płyta wyposażona została również w szklaną pokrywę, piekarnik posiada kilka programów pieczenia, w tym pieczenie 3D.
		Lodówka	szt.	1	1 600,00 zł	1 600,00 zł	368,00 zł	1 968,00 zł	Chłodziarka wolnostojąca, jednodrzwiowa, sterowana mechanicznie z automatycznym odrazdaniem, wysokiej kalasy energetycznej (A+++).
		Szafka ze zlewozmywakiem	szt.	1	1 200,00 zł	1 200,00 zł	276,00 zł	1 476,00 zł	Zlewozmywak zabudowany, z wysokiej jakości stali nierdzewnej, komora zabudowana z 3 stron, otwór pod baterię.
		Pralka	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	345,00 zł	1 845,00 zł	<ul style="list-style-type: none"> Głębokość [cm]: 55 Pojemność znamionowa [kg]: 8 Klasa efektywności energetycznej: A+++ Maksymalna prędkość wirowania [obr./min]: 1200
		Lustro	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	69,00 zł	369,00 zł	Prostokątny kształt, srebrna tafla i szlifowane brzożgi. Może być zawieszona w poziomie lub w pionie.
		Pojemnik na mydło	szt.	1	150,00 zł	150,00 zł	34,50 zł	184,50 zł	Wymiary: 40 cm x 55 cm. Materiał: Plastik ABS. Kolor: biały. Pojemność 1 litr (1000 ml). System: Zawór niekapek. Zamknięcie: zamek i kluczowy plastikowy. Sprężyna: stal hartowana. Przycisk: ergonomiczny. Napętnianie z kanistra. Wymiary: wysokość 170 mm, szerokość 155 mm, głębokość 125 mm
		Pojemnik na papier toaletowy	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00 zł	123,00 zł	Materiał: Plastik ABS, Kolor: biały. Kontrola ilości papieru - wizjer do kontroli poziomu papieru w dozowniku. Rozmiar papieru: rola Ø 18 - 23 cm, trzpień 4,5 cm. Zamknięcie zamek i kluczowy metalowy. Wymiary wysokość 290 mm, szerokość 268 mm, głębokość 130 mm . Wymiary kartonu 1 szt. Wysokość 300 mm, szerokość 275 mm, głębokość 140 mm
		Kosz na śmieci	szt.	1	80,00 zł	80,00 zł	18,40 zł	98,40 zł	Materiał: stal nierdzewna, tworzywo (zawias). Wykończenie matowe. Pojemność 5 litrów. Otwieranie Zamykanie pokryw na pedał. Wyposażenie: wewnętrzny pojemnik z tworzywa. Specjalny uchwyt ułatwiający przenoszenie. Wymiary 20,5x25,5x28cm
		Pojemnik na ręczniki papierowe	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	27,60 zł	147,60 zł	Materiał: plastik ABS. Kolor: biały. Pojemność: 600 listków. Zamknięcie: zamek i kluczowy plastikowy. Kontrola ilości papieru - wizjer do kontroli poziomu papieru. Wymiary: wysokość 375 mm, szerokość 285 mm, głębokość 135 mm.
		Szczotka do WC	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23,00 zł	123,00 zł	Komplet łazienkowy pojemnik + szczotka WC. Pojemnik wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W komplecie szczotka w kolorze białym o średnicy 7,5 cm.
2.	3 mieszkania socjalne	Kuchnia elektryczna	szt.	3	1 450,00 zł	4 350,00 zł	1 000,50 zł	5 350,50 zł	Kuchnia elektryczna, w klasie energetycznej A, z podwójną szybą w drzwiach, komorą do pieczenia pokrytą emalią łatwocyszczącą, 4 palniki elektryczne, płyta wyposażona została również w szklaną pokrywę, piekarnik posiada kilka programów pieczenia, w tym pieczenie 3D.
		Lodówka	szt.	3	1 600,00 zł	4 800,00 zł	1 104,00 zł	5 904,00 zł	Chłodziarka wolnostojąca, jednodrzwiowa, sterowana mechanicznie z automatycznym odrazdaniem, wysokiej kalasy energetycznej (A+++).
		Szafka ze zlewozmywakiem	szt.	3	1 200,00 zł	3 600,00 zł	828,00 zł	4 428,00 zł	Zlewozmywak zabudowany, z wysokiej jakości stali nierdzewnej, komora zabudowana z 3 stron, otwór pod baterię.
								6 600,00 zł	

	Pralka	szt.	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	1 035,00 zł	5 535,00 zł	> Głębokość [cm]: 55 > Pojemność znamionowa [kg]: 8 > Klasa efektywności energetycznej: A+++ > Maksymalna prędkość wirowania [obr/min]: 1200 Prostokątny kształt, srebrna tafla i szlifowane brzegi. Może być zawieszona w poziomie lub w pionie. Wymiary: 40 cm x 55 cm.
	Lustro	szt.	3	300,00 zł	900,00 zł	207,00 zł	1 107,00 zł	
	Pojemnik na mydło	szt.	3	150,00 zł	450,00 zł	103,50 zł	553,50 zł	Materiał: Plastik ABS. Kolor: biały. Pojemność 1 litr (1000 ml). System: Zawór niekapek. Zamknięcie: zamek i klucz plastikowy. Sprężyna: stal hartowana. Przycisk: ergonomiczny. Napętnianie z kanistra. Wymiary: wysokość 170 mm, szerokość 135 mm, głębokość 125 mm
	Pojemnik na papier toaletowy	szt.	3	100,00 zł	300,00 zł	69,00 zł	369,00 zł	Materiał: Plastik ABS. Kolor: biały. Kontrola ilości papieru - wizjer do kontroli poziomu papieru w dozowniku. Rozmiar papieru: rola Ø 18 - 23 cm, trzpień 4,5 cm. Zamknięcie zamek i klucz metalowy. Wymiary wysokość 290 mm, szerokość 268 mm, głębokość 130 mm . Wymiary kartonu 1 szt. Wysokość 300 mm, szerokość 275 mm, głębokość 140 mm
	Kosz na śmieci	szt.	3	80,00 zł	240,00 zł	55,20 zł	295,20 zł	Materiał: stal nierdzewna, tworzywo (zawias). Wykończenie matowe. Pojemność 5 litrów. Otwieranie/Zamykanie pokręty na pedał. Wyposażenie: wewnętrzny pojemnik z tworzywa. Specjalny uchwyt ułatwiający przenoszenie. Wymiary 20,5x25,5x28cm
	Pojemnik na reczniki papierowe	szt.	3	120,00 zł	360,00 zł	82,80 zł	442,80 zł	Materiał: plastik ABS. Kolor: biały. Pojemność: 600 listków. Zamknięcie: zamek i klucz plastikowy. Kontrola ilości papieru - wizjer do kontroli poziomu papieru. Wymiary: wysokość 375 mm, szerokość 285 mm, głębokość 135 mm.
	Szczotka do WC	szt.	3	100,00 zł	300,00 zł	69,00 zł	369,00 zł	Komplet łazienkowy pojemnik + szczotka WC. Pojemnik wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W komplecie szczotka w kolorze białym o średnicy 7,5 cm.
	RAZEM				26 400,00 zł	6 072,00 zł	32 472,00 zł	19 800,00 zł

ZADANIE NR 6

ZALĄCZNIK NR 5 DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Cross financing

L.p	Rodzaj warsztatów	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość całkowita netto	VAT 23%	Wartość brutto	Opis, cechy charakterystyczne
1.	Psycholog/psychoterapeuta dla lokatorów mieszkań socjalnych i wspomagane	godz.	126	100,00 zł	12 600,00 zł	0,00 zł	12 600,00 zł	Zajęcia prowadzone będą metodą warsztatową, która charakteryzuje się ustalonymi zasadami pracy, dużą aktywnością uczestników oraz specyficzną pracą w kręgu. Określone cele prowadzonych zajęć to przede wszystkim: wyposażenie uczestników w odpowiednie mechanizmy radzenia sobie w trudnych sytuacjach życiowych, uswiadomienie zasobów i występujących mechanizmów, zmotywowanie do działania, zyskanie zaufania we własne siły i możliwości oraz wzbogacenie w wiedzę na temat planowania i organizacji, rozwiązywania konfliktów, sposobów niwelowania negatywnych skutków przeżywanego stresu, asertywności, mediacji, komunikacji, a także mechanizmów uzależnienia oraz współzależnienia. W ramach realizacji założonych celów wykorzystane zostaną różnorodne metody dobrze dobrane adekwatnie do poruszanego tematu zajęć. Wśród nich dominujące będą takie jak: techniki socjoterapeutyczne, wykład konwersatoryjny, dyskusja dydaktyczna, psychodrama, techniki wyobrażeń, ćwiczenia Denisona, burza mózgów, inscenizacja, gry dydaktyczne, zabawy i ćwiczenia przedmiotowe. Zajęcia te będą prowadzone dla lokatorów mieszkań socjalnych, mieszkania wspomagane, osób bezrobotnych, w świetlicy budynku, raz w tygodniu po 2 godz. Przez okres 12 m-cy. Przewidziane grupy 10 osób
2.	Zajęcia prowadzone przez pracownika socjalnego	godz.	126	80,00 zł	10 080,00 zł	0,00 zł	10 080,00 zł	Celem kursu jest nabycie wiedzy z zakresu: komunikacji interpersonalnej związanej z pracą socjalną; wybranych zagadnień z różnych dziedzin prawa; etyki pracy socjalnej; doskonalenia metod i technik pracy socjalnej; metod i technik oceny w pracy socjalnej. Szkolenie będzie obejmowało tematykę w zakresie: Warsztat pracy pracownika socjalnego. Etyka zawodowa i prawa człowieka. Wybrane zagadnienia z zakresu prawa rodzinnego, prawa cywilnego, prawa administracyjnego, prawa karnego, prawa pracy i zabezpieczenia społecznego. Wybrane zagadnienia z zakresu prawa pomocy społecznej. Umiejętności interpersonalne w pracy socjalnej. Sieć wsparcia społeczności lokalnej. Metody oraz techniki tworzenia projektów socjalnych Zajęcia te będą prowadzone dla lokatorów mieszkań socjalnych, mieszkania wspomagane, osób bezrobotnych, grupa do 10 osób w świetlicy budynku, raz w tygodniu po 2 godz. Przez okres 12 m-cy.
3.	szkolenia dla opiekunów dzieci do lat 3 z zakresu pracy z dziećmi niepełnosprawnymi	godz		0,00 zł	36 000,00 zł	8 280,00 zł	44 280,00 zł	Celem szkolenia jest przygotowanie trzech pracowników do pracy z dzieckiem do lat trzech z różnoraką niepełnosprawnością. W trakcie szkolenia pracownicy posiadzą wiedzę z zakresu psychologii rozwojowej, pedagogiki, logopedii, usprawniania dietytyki, pierwszej pomocy przedmedycznej, pielęgnacji a także nabeżdą umiejętności w zakresie diagnozowania potrzeb małego dziecka z niepełnosprawnością, diagnozowania i rozpoznawania niepełnosprawności, określenia norm rozwojowych i na ich podstawie planowania pracy z dzieckiem z deficytem rozwojowym, metod wspierania rodziny i otoczenia dziecka z niepełnosprawnością, planowania pracy i tworzenia indywidualnych programów wsparcia i opieki. Czas trwania 12 miesięcy 5 godzin tygodniowo, łącznie 20 godzin w miesiącu. Istnieje możliwość blokowania godzin w bloki 10 godzinne co dwa tygodnie celem płynniejszej realizacji programu szkolenia

4.	Magazynier z obsługą kas fiskalnych	godz.	80	100,00 zł	8 000,00 zł	1 840,00 zł	9 840,00 zł	<p>Zakres szkolenia: Kurs ma na celu wdrożenie do elementarnego przygotowania i bezpiecznego posługiwania się kasą fiskalną. Celem kursu jest przygotowanie jego uczestników do pracy na stanowisku magazyniera/kasjera.</p> <p>Kasjer handlowy w zakresie obsługi kas fiskalnych powinien przestrzegać przepisów bhp i ppoż.; inkasować za pomocą kasy rejestracyjnej należności od klientów w wysokości wyszczególnionej w dowodach sprzedaży; przyjmować zapłatę w różnych formach płatności jak gotówka, bon, karta kredytowa; przyjmować należności od klientów w formie gotówki i wydawać resztę; wycofać sprzedany towar z pozycji paragonu, anulować paragon, przyjmując i zwrócić kaucję; rozliczyć się i odprowadzić przyjęte pieniądze i inne formy płatności za sprzedane towary; zaprogramować kasę; sporządzić odpowiednie dokumenty sprzedażowe - raporty; wystawić fakturę, rachunek za zakupione towary; odróżnić gatunki handlowe i rozpoznawać towary.</p> <p>Tematy i zagadnienia: Gospodarka magazynowa – zagadnienia ogólne Procesy techniczne w gospodarce magazynowej Zagospodarowanie magazynu i technologia magazynowania Prowadzenie dokumentacji; obieg dokumentów i towarów Zasady i technologia magazynowania Zapasy cel i funkcje zapasów Zagadnienia organizacyjne gospodarki magazynowej Personel magazynowy. Prawa i obowiązki Inwentaryzacja w magazynach Zapoznanie z obsługą komputera od podstaw Ilość godzin – 80h zajęć Grupa do 10 osób</p>
5.	Opiekun osoby starszej i zależnej	godz.	80	100,00 zł	8 000,00 zł	1 840,00 zł	9 840,00 zł	<p>Zakres szkolenia Zdobycie wiedzy i umiejętności opiekowania się osobami starszymi, chorymi i zależnymi Poznanie podstawowych pojęć z zakresu gerontologii, oraz podstaw rehabilitacji i opieki nad osobą starszą. Poznanie zasad i metod działań opiekuńczych, rehabilitacyjnych i terapeutycznych wobec osób starszych. Wykształcenie umiejętności zaplanowania i realizowania działań opiekuńczych i wspierających wobec podopiecznego i jego rodziny.</p> <p>W trakcie kursu są poruszane następujące tematy: - wykonywanie codziennych czynności z zakresu gospodarstwa domowego, - wykonywanie czynności higienicznych przy podopiecznym, - wykonywanie biologicznych funkcji życiowych podopiecznego, - organizowanie czasu podopiecznemu i dotrzymanie towarzystwa, - wykonywanie czynności higienicznych przy podopiecznym.</p> <p>Ilość godzin -80h zajęć Grupa do 10 osób</p>

6.	Trening interpersonalny z doradcą zawodowym	godz.	40,00 zł	100,00 zł	4 000,00 zł	920,00 zł	4 920,00 zł	Zakres spotkań <ul style="list-style-type: none"> • trening autoprezentacji • wzmacnianie poczucia własnej wartości • trening asertywności • trening walki ze stresem • symulacja rozmowy kwalifikacyjnej • metody poszukiwania pracy • metody rekrutacji stosowane przez pracodawców • sposoby szukania pracy przez Internet i aplikowania drogą elektroniczną • bilans preferencji i predyspozycji zawodowych • trening komunikacji interpersonalnej • trening inspiracji i twórczego myślenia • określanie predyspozycji do samozatrudnienia Ilość godzin: 40h zajęć Grupa do 10 osób
RAZEM:					78 680,00 zł	12 880,00 zł	91 560,00 zł	

ZADANIE NR 8

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO

Promocja

Lp	Nazwa/rodzaj	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn netto	Wartość całkowita netto	Wartość kwalifikowana netto	Wartość niekwalifikowana netto	VAT 23%	Wartość brutto	Opis, cechy charakterystyczne
1	Ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej	sz	2	1 200,00 zł	1 200,00 zł	1 200,00 zł	0,00 zł	276,00 zł	1 476,00 zł	Notatka promocyjna zostanie wydrukowana w prasie lokalnej o zamierzonym przedsięwzięciu, działaniach. Taka sama informacja zostanie umieszczona na stronie internetowej ZSO w Zapolicach oraz UG Zapolice.
2	Plansze informacyjne:	kpl.	1	2 800,00 zł	2 800,00 zł	2 800,00 zł	0,00 zł	644,00 zł	3 444,00 zł	Tablica o wymiarach 90 cm (szerokość) x 70 cm (wysokość) wykonana w technologii nadruku UV na PCV, ponieważ gwarantuje ona bardzo dobrą widoczność oraz trwałość. Tablice będą umieszczone w widocznych miejscach - na zewnątrz budynku oraz przy modernizowanej sali gimnastycznej. 2 tablice na zrewitalizowanym budynku - pierwsza, informująca o realizacji projektu - druga, pamiętkowa zamieszczona po realizacji projektu
					4 000,00 zł	4 000,00 zł	0,00 zł	920,00 zł	4 920,00 zł	

